
MUNICÍPIO: BALDIM

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JUNHO DE 2025

Analítico

FOLHA: 1
29 set 2025 08:44

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO:
0.00 0.00 0.00

I.N.S.S4 4  40.514.94 8.089.15 48.604.09
I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  34.020.21 6.033.45 40.053.66
CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  751.456.30 147.152.10 898.608.40
EMPRESTIMO CONSIGNADO CAIXA20 20  3.927.90 0.00 3.927.90
RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA65 65  6.238.27 2.211.12 8.449.39
EMPRESTIMO CONSIGNADO SICOOB83 83  1.963.95 1.963.95 3.927.90

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:
838.121.57 165.449.77 1.003.571.34



MUNICÍPIO: BALDIM

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JUNHO DE 2025

Analítico

FOLHA: 2
29 set 2025 08:44

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

838.121.57

0.00
0.00
0.00

0.00

838.121.57

838.121.57

838.121.57
165.449.77

1.003.571.34

165.449.77

0.00
554.00

200.915.66

201.469.66

366.919.43

165.449.77

1.003.571.34

0.00
0.00
0.00

0.00

1.003.571.34

1.003.571.34


