	UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: BALDIM ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEI <sup>*</sup> JUNHO DE 2025 Analítico	ГА	29 set 2025 08:44 FOLHA: 1	
CÓDIGO	FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADADO	
TOTAL C	ORÇAMENTÁRIO:	0.00	0.00	0.00	
4 7 9 20 65 83	4 I.N.S.S 7 I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO 9 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER 20 EMPRESTIMO CONSIGNADO CAIXA 65 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA 83 EMPRESTIMO CONSIGNADO SICOOB	40.514.94 34.020.21 751.456.30 3.927.90 6.238.27 1.963.95 838.121.57	8.089.15 6.033.45 147.152.10 0.00 2.211.12 1.963.95 165.449.77	48.604.09 40.053.66 898.608.40 3.927.90 8.449.39 3.927.90 1.003.571.34	

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: BALDIM ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA JUNHO DE 2025 Analítico	29 set 2025 08:44 FOLHA: 2
TOTAL GERAL DA RECEITA:	838.121.57 165.449.77	1.003.571.34
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO APLICAÇÃO FINANCEIRA  SOMA DOS SALDOS:  TOTAL GERAL:	0.00 0.00 0.00 554.00 0.00 200.915.66 0.00 201.469.66 838.121.57 366.919.43	0.00 0.00 0.00 0.00
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	838.121.57 165.449.77	1.003.571.34
TOTAL GERAL DA RECEITA:	838.121.57 165.449.77 1.003.571.34	